
 

 

UCHWAŁA NR IX.87.2019 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Gminny Żłobek „Maluszek”  

w Wielopolu Skrzyńskim” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Gminny Żłobek „Maluszek” 

w Wielopolu Skrzyńskim”. 

2. Siedzibą jednostki jest budynek „Gminnego Żłobka „Maluszek” w Wielopolu Skrzyńskim” Wielopole 

Skrzyńskie 244, 39-110 Wielopole Skrzyńskie. 

§ 2. Jednostce nadaje się statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

 

 

Beata Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 88



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 88



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 88



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 88



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 88


		2020-01-07T13:21:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




